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Nie chodzi tu jednak o zimę astronomiczną, czy tę za oknem (choć faktycznie w nocy z
6 na 7 stycznia 2024 r. zawitała do naszego regionu), ale o pierwsze tej zimy Halowe
Zawody Wędkarskie Młodzieży okręgu kieleckiego PZW p.n. Zima'2024. Ta nazwa
brzmi trochę jak oksymoron, ale to pozór. Na hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 3 w
Busku-Zdroju w dniu 7 stycznia 2024 r. młodzi wędkarze nie łowili ryb, ale rzucali do
celu i na odległość ciężarkami o wadze 7,5 i 2 gramy, ćwiczyli celność nęcenia rzucając
piłkami tenisowymi do tarczy Arenberga oraz rozwiązywali test wiedzy ekologiczno-
wędkarskiej (m.in. rozpoznawanie wybranych gatunków ryb słodkowodnych, roślin
wodnych, wiedza na temat ochrony ryb i środowiska wodnego).

Do Buska przyjechało prawie 30 młodych wędkarzy z 7 kół okręgu PZW w Kielcach
(Busko, Brody, Chmielnik „Ławica”, Amur Kielce, Ostrowiec Świętokrzyski Miasto i
Sędziszów Miasto). W tym gronie byli zarówno zawodnicy świeżo powołani do kadry
PZW w wędkarstwie rzutowym i spławikowym (Nikola Serafin i Lena Dwojak z Brodów
oraz Antoni i Filip Wilkus oraz Mateusz Molisak z Buska), ale i liczne grono debiutantów,
w tym z kół, które dotychczas nie brały udziału w takich zawodach. Podium w
poszczególnych kategoriach wywalczyli:



do 12 lat

Wiktor Gierczak - Busko-Zdrój

Filip Kądziela - Brody

Gabriel Hańcko - Busko-Zdrój

do 14 lat

Antoni Wilkus - Busko-Zdrój

Lena Dwojak - Brody

Szymon Łodej - Rudki

do 16 lat

Filip Wilkus - Busko-Zdrój

    Adam Pater - Ostrowiec-Miasto

Poza konkursem w kategorii do 18 lat wystartowali nasi kadrowicze i medaliści
zeszłorocznych mistrzostw świata juniorów w Czeskich Budziejowicach. Zwyciężył
Mateusz Molisak z Buska przed Nikolą Serafin z Brodów.

Jak widać, kadrowicze nie zawiedli zajmując czołowe miejsca w swoich kategoriach
wiekowych. Pozytywnie zaskoczyli debiutanci, którzy w kat. do 12 lat postraszyli
faworytów. Maciej Hanaj z koła Amur Kielce, Patryk Wiśniewski i Oliwier Perepiczko z
Koła PZW w Chmielniku zajęli miejsca od IV do VI wśród najmłodszych. Podkreślić
trzeba pierwsze w karierze i od razu wyraźne zwycięstwo Wiktora Gierczaka z Buska w
tej samej kategorii wiekowej. Brawo!

Na uwagę zasługuje wynik Szymona Łodej z koła w Rudkach, który jako jedyny
odpowiedział poprawnie na wszystkie 39 pkt w teście wiedzy ekologiczno-wędkarskiej.

W teście sprawnościowym najwartościowszymi rezultatami popisali się Nikola Serafin,
Mateusz Molisak i Antoni Wilkus (188 i 186 pkt na 200 możliwych do zdobycia).

Najdalej na odległość ciężarkiem o wadze 2 gram rzucił Mateusz Molisak – 27,96
metra.

Najmłodszym zawodnikiem był 7-letni Witold Różycki z koła w Sędziszowie.

Sędzią głównym zawodów był Jacek Kuza z Buska-Zdroju.



Organizatorem zawodów oraz fundatorem nagród, pucharów, dyplomów i poczęstunku
dla uczestników było Koło PZW w Busku-Zdroju i zawodnicy Rzutowego Wędkarskiego
Klubu Sportowego „Skish” Okręgu Kieleckiego PZW.

W czasie zawodów Portal informacyjny Halo Busko zrealizował relację video, która jest
już dostępna pod adresem: https://halobusko.pl/

Za dwa tygodnie odbędą się w Kazimierzy Wielkiej drugie zawody cyklu Zima`2024.
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